
時点

番号 取組作物

1 茶

2 茶、水稲

3 茶

4 茶

南白石農事組合
化学肥料・化学合成農薬5割以上軽減
取組＋有機農業＋堆肥の施用

令和2年度～
同6年度

令和6年4月1日

奈良県有機農業
協同組合

奈良市下深川町
化学肥料・化学合成農薬5割以上軽減
取組＋有機農業

令和5年度～
同9年度

実施主体 地域 取組内容 実施期間

やまと有機茶の会 奈良市月ヶ瀬尾山 他
化学肥料・化学合成農薬5割以上軽減
取組＋有機農業

令和2年度～
同6年度

ＭＮオーガニック
研究会

奈良市大慈仙町
化学肥料・化学合成農薬5割以上軽減
取組＋有機農業

令和2年度～
同6年度

環境保全型農業直接交付金　取組団体一覧


